Unrestricted
 常问问题  08/2020
电机管理控制系统 SIMOCODE PRO 3UF7 常见问题集锦
3UF7 马达保护控制器
https  //support.industry.siemens.com/cs/cn/zh/view/109784073
Unrestricted 2
Copyright

rights
reserved
2.SIMOCODE ES TIA Protal V 16专业版 订货号：3ZS1322-6CC14-0YA5
1.9 3UF7（Simocode）PROFINET 是否支持 OPC UA 功能？
                            支持 OPC UA功能。PROFINET通讯还有以下功能：
•具有集成式交换机功能，可实现总线型和环型拓扑
• 支持 PROFINET IO的系统冗余
• 通过 MRP 协议实现介质冗余（2个通讯接口）
• 通过标准 Web 浏览器获得运行、维修和诊断数据
• 通过 OPC UA 服务器和控制系统进行开放式通信
• NTP 时钟同步
• 将中断功能和测量值通过 PROFIenergy进行的能源管理
• 无需 PC/存储器模块即可实现模块更换（需要硬件和软件支持）
• 全面的诊断和维护报警
1.10 如何确定 3UF7（Simocode pro S/V）的产品序列号？
                            3UF7020 Pro S 在产品右侧标签上 G/开头的是产品序列号，详见下图：
Unrestricted 10
Copyright
©
Siemens
AG
Copyright
year All
rights
reserved
   3UF70 Pro V 在产品正面左下角 G/开头的是产品序列号，详见下图：
Unrestricted 11
Copyright
©
Siemens
AG
Copyright
year All
rights
reserved
2 3UF7 的应用
2.1 3UF7(Simocode)使用入门下载链接？
                         SIMOCODE ES TIA Portal V15 使用指南：
3UF7 使用入门：
3UF7FAQ 集锦：
2.2 3UF7（Simocode）功能应用链接汇总？
1、SIMOCODE ES TIA 软件安装需要.NET3.5 SP1